
Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2007 – Registrering av valgkort i retur

 
Valgkort
Valgkortproduksjonen har nå startet hos ErgoGroup.
Utsendelse av valgkortene skjer fortløpende (fra høyeste til laveste postnummer) og siste utsendelse 
skjer i uke 31. (valgkort Oslo).

Grunnlaget for valgkortene er manntallet pr. 14.7.2007. Alle endringer som gjøres i manntallet fra og 
med denne dato (maskinelt eller manuelt) vil i avkryssingsmanntallet bli behandlet som følger:

¡ Tilganger legges bakerst i kretsen/roden
¡ Avganger markeres i manntallet ved at velgerens navn blir overstrøket (raster)

Det skjer ingen endring av side, linje og manntallsnummer etter 14.7.2007, slik at side, linje og 
manntallsnummer på valgkortene vil være identisk med tilsvarende informasjon på 
avkryssingsmanntallet.

Valgkort i retur
Ved utstedelse av valgkort er velgerens registrerte adresse pr. 14.7.2007 benyttet. Valgstyret vil få i 
retur de valgkort hvor velgerens adresse er feil og hvor Posten ikke kjenner velgerens nye adresse.

For å forbedre kvaliteten på manntallet er valgstyrene bedt av Kommunal- og Regionaldepartementet 
og Skattedirektoratet å registrere de valgkort som valgstyret får i retur fra Posten.

Registreringen skjer i rutinen Valgkort i retur i VALG2007 online. Registreringen av valgkort i 
retur må avsluttes innen 24.8.2007.

Registrering av valgkort pga. dødsfall skal ikke registeres (disse feilmeldes av systemet).
Systemet kan også presentere en oversikt over de registreringer som er gjort, kun til internt bruk.
 
Denne rutinen er fin til å teste lyspenner/scannere før selve forhåndstemmerutinen starter opp.

Det er viktig at samtlige valgstyrer benytter rutinen, slik at de data/statistikker som ErgoGroup 
sender til Skattedirektoratet er korrekte. Valgstyrer som får null returer gir undertegnede beskjed på 
fax (37073949) eller til min mailadresse:      egil.hvideberg@ergogroup.no

PS!!  Undertegnede har ferie i perioden 23.juli til 3.august, slik at spørsmål i denne perioden kan 
rettes til andre i valgseksjonen.

Med vennlig hilsen,

Egil Hvideberg
ErgoGroup AS

Postboks 1646 Stoa, 4857 Arendal

Telefon: 37 07 39 41  Mobil: 913 58 655

Telefax: 37 07 39 49  Mail: egil.hvideberg@ergogroup.no
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